平成 24年 11 月 29 日

各  位

会 社 名 ＧＣＡサヴィアングループ株式会社

代表者名 代表取締役 渡辺 章博

（コード番号:2174 東証第１部）

問合せ先 ＩＲ室リーダー 加藤 雅也

（TEL. ０３－６２１２－７１００）

株式分割に伴う定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 11 月 29 日開催の取締役会において、平成 24 年 10 月 30 日に決議した株式

分割に伴う定款の一部変更の内容を変更し、再度決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

平成 24 年 10 月 30 日開催の取締役会において決議いたしました平成 25 年 1 月 1 日を効

力発生日とする株式分割に伴い、会社法第 113 条第３項および第 184 条第２項の規定に基

づき、平成 25 年 1 月 1日をもって当社定款第６条（発行可能株式総数）を変更いたします。

２．変更の内容

      変更の内容は次のとおりであります。（下線部分は変更部分を示しております。）

現行定款 平成 24 年 10 月 30 日

決議内容

平成 24 年 11 月 29 日

決議内容

（発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株

式総数は、1,344,876 株とす

る。

（発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株

式総数は、134,487,600 株と

する。

（発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株

式総数は、114,599,200 株と

する。

３．日程

取締役会決議日 平成 24 年 11 月 29 日

効力発生日   平成 25 年 1 月 1日

以上